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Sadzonka rozsada Kapusta
Biała Głowiasta 50 szt

Cena 89,99 zł

Czas wysyłki 4 dni

PRZEDSPRZEDAŻ!
Orientacyjna wysyłka od
dnia:

5.05.2026r

Opis produktu
Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w

uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.
Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z

pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków
roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od
05,05,2025 r. Według kolejności zamówień
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Kapusta głowiasta biała jest wczesną odmianą, o krótkim okresie wegetacji (60 dni), przeznaczoną do szybkiego
bezpośredniego spożycia. Wytwarza średniej wielkości kuliste główki, złożone z pokrytych woskowym nalotem
ciemnozielonych liści. Największymi zaletami odmiany Pierwszy Zbiór są brak tendencji do pękania główek oraz wysoka
odporność na choroby. Jest to kapusta polecana do uprawy amatorskiej, ze względu na małe wymagania i ławtą uprawę.

Kapusta głowiasta to warzywo charakteryzujące się bardzo wysoką zawartością witaminy C (60 mg w 100 g suchej masy). Jest
jednym z głównych źródeł tej witaminy w okresie zimowym. Ponadto zawiera duże ilości błonnika, potasu, magnezu, żelaza i
wapnia. Kapusta głowiasta biała spożywana jest najczęściej po ukiszeniu lub ugotowaniu.

Ofertą sprzedaży jest 50 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Kapustę Pierwszy Zbiór uprawiamy z rozsady. Do uprawy najlepsze są gleby lekkie, wilgotne i zasobne w składniki
pokarmowe. Wybieramy stanowisko słoneczne i przewiewne, ale osłonięte od silnych wiatrów. Pierwsze zbiory można
wykonywać już w drugiej połowie maja. Główki dojrzewają jeszcze do końca lipca.
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